e/o  sul  Portale  delle  vendite  Pubbliche  almeno  5  giorni  prima  della  vendita  nel  caso  la

situazione epidemiologica o altro non consentisse di svolgere la vendita in aula) al prezzo di

Euro 128.000,00 (centoventottomila/00).

Saranno  comunque  ritenute  valide,  al  fine  di  partecipare  alla  gara,  offerte  non

inferiori ad Euro 96.000,00 (novantaseimila/00) (come da condizioni sotto riportate).

***

REGOLAMENTO  PER  COLORO  CHE  PARTECIPERANNO  SECONDO  LA  MODALITA’

CARTACEA COME PARTECIPARE ALLA VENDITA:

CHI PUO' PRESENTARE L'OFFERTA: Le offerte di acquisto possono essere presentate da

chiunque,  tranne  dal  debitore  e  da  tutti  i  soggetti  per  legge  non  ammessi  alla  vendita.